
OHLÁŠKY A POŘAD BOHOSLUŽEB 11. - 18. 10. 2015
28. TÝDEN V MEZIDOBÍ             
10.10. Sobota 18:00   Dolní Branná   
11.10. Neděle 07:30   Dolní Lánov

09:00   Vrchlabí         Za zemřelé Josefa, Bertu, Karla 
a Helenu Mejsnarovy  

11:00   Špindlerův Mlýn  
14.10. Středa 18:00   Vrchlabí
15.10. Čtvrtek 18:00   Vrchlabí     Sv. Terezie od Ježíše, panny a učitelky 

 církve  
16.10. Pátek 18:00   Vrchlabí  Sv. Hedviky, sv. Markéty Marie 

 Alacoque  
29. TÝDEN V MEZIDOBÍ                            
17.10. Sobota 18:00   Dolní Branná
18.10. Neděle 07:30   Dolní Lánov

09:00   Vrchlabí         Za zemřelé Jiřího a Martu Pochopovy
11:00   Špindlerův Mlýn                            

*Sbírky: 3.10. Dolní Branná 920 Kč, 4.10. Vrchlabí 2.640 Kč, Dolní Lánov 405 Kč, Špindlerův
Mlýn 1.599 Kč. Všem dárcům děkujeme! 
*Objednejte si vzadu v kostele brožury "Advent" - texty a meditace na každý den adventu.
*V měsíci říjnu se modlíme společně půl hodiny přede mší svatou růženec.  Modleme se i  doma,
zajděme k někomu na návštěvu a pomodleme se tuto 500 let starou modlitbu. 
*Ve čtvrtek 15.10. je od 18:00 v centru Krtek Správy KRNAP ve Vrchlabí přednáška Nikol
Krejčové Útěk z Gruzie a další,  exodus mladých lidí z Moldavska, péče o mentálně postižené v
Gruzii, důsledky války na Ukrajině.
*V neděli  18.10.  je  Světový  den modliteb  za  misie,  sbírka  bude  určena  na  podporu misií
prostřednictvím Papežských misijních  děl.  Děti  se  mohou na bohoslužbu obléknout tak,  aby
představovaly jednotlivé kontinenty.
*Ve  čtvrtek  22.10.  je  od  18:00  v  centru  Krtek  Správy  KRNAP  ve  Vrchlabí  představení
František blázen, one man show, body-drum, vyprávění o životě a smrti sv. Františka z Assisi.
*V sobotu a neděli 24.-25.10. se koná dvouvikariátní setkání mládeže na faře v Pecce, více informací
na plakátku na nástěnce, Jan Zavřel: tel. 775 059 202, P. Mariusz Robak: 731 598 964.
*Poustevnický pobyt na Eljonu ve Šp. Mlýně, 26.- 30.10., vede P. Günther Ecklbauer OMI, 
více informací a přihlášky na www.eljon.cz. 
*V sobotu 31.10. je od 19:00 v evangelickém kostele - Hořejší Herlíkovice - Strážné  koncert
skupiny Oboroh. Více informací: Horský domov Českobratrské církve evangelické.
*Ve všedních dnech je vždy půl hodiny před mší svatou možnost svátosti smíření. 
*Můžete dávat Vaše úmysly na mše svaté.
*V kostelích naší farnosti je  stále k dispozici "Dopis pro všechny, kteří chtějí patřit do naší
farnosti". Děkujeme všem, kteří ho již vyplnili a ostatní prosíme o totéž. 

Kontakt: Římskokatolická farnost - děkanství Vrchlabí, Nám. Míru 287, 543 01 Vrchlabí 1, 
tel.: 499 422 899, e-mail: kancelar@farnostvr.info, P. Jiří Šlégr: slegr@eljon.cz, 604 690 294.

"Lépe jde k cíli chromý na cestě než atlet mimo cestu." 
Sv. Augustin


